
Nieskazitelnie zaprezentowany dom rodzinny z trzema
sypialniami

Odniesienie: 8671
Miejscowosc: San Isidro
Typ: House
Status: For Sale
Cena: €335,000
Ocena Efektywnosci Energetycznej: Pending

Lózka: 3
Laznia: 2
Toalety dla gosci: 1
Wewnetrzny (m2): 140 m2

Taras (m2): 15 m2

Dekoracje: Completely Equipped Kitchen, Fully Furnished, Immaculate Condition, Modern Style,
Refurbished, Spacious Accommodation, Stylish Accommodation, Tastefully Decorated
Zewnetrzny: Garden
Lokalizacja: Quiet Location, Residential Location, Walking Distance To Shops
Pokoje: Living Room With Dining Area, Shower Room, Storeroom, Utility Room
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Nieskazitelnie zaprezentowany dom rodzinny z trzema
sypialniami

Fortis CBS z wielką przyjemnością prezentuje na sprzedaż ten nieskazitelny, całkowicie odnowiony dom rodzinny z
trzema sypialniami i dwiema łazienkami, położony w miejscowości mieszkalnej San Isidro, w dobrze skomunikowanej
okolicy na południu Teneryfy.

 San Isidro to ruchliwe hiszpańskie miasto położone w gminie Granadilla de Abona. Położone tuż przy autostradzie
TF1 i bardzo blisko lotniska Tenerife South, ma tętniące życiem centrum handlowe ze wszystkimi udogodnieniami,
których można się spodziewać, takimi jak duże supermarkety, bary, restauracje, szkoły, sklepy odzieżowe, kościół,
ośrodek medyczny itp. Jest to zaledwie krótka przejażdżka do głównego miasta miejskiego Granadilla z jego bardziej
tradycyjnym klimatem i historycznym centrum, a także do centrum sportów wodnych El Médano z jego pięknymi
plażami i zrelaksowaną atmosferą surfingu. Posiada również dobre połączenia autobusowe, co czyni je bardzo
dogodną lokalizacją, podczas gdy sąsiednia i głównie mieszkalna dzielnica Los Cardones oferuje nowocześniejsze
domy rodzinne wraz z własnymi szkołami i wspaniałymi obiektami sportowymi i rekreacyjnymi.

 Miłośnicy golfa mogą udać się na pola golfowe Golf del Sur i Amarilla wraz z licznymi udogodnieniami, które
znajdują się zaledwie dziesięć minut drogi stąd, a jeśli interesują ich życie nocne, centra handlowe i fantastyczne
plaże, to do kurortów Los Cristianos i Playa de las Americas oraz Costa Adeje można dojechać samochodem w mniej
niż pół godziny.

 Ta piękna nieruchomość pod klucz, która jest sprzedawana w pełni umeblowana i wyposażona, w tym nowe
urządzenia i meble, została zbudowana z dużą powierzchnią mieszkalną 155 m² i jest rozłożona na dwóch piętrach
plus poziom garażu. Parter z otwartym układem i drewnianymi podłogami obejmuje przestronny, jasny salon, w
pełni wyposażoną kuchnię z jadalnią, łazienkę z prysznicem i piękny prywatny ogród, idealny do przyjmowania gości
i cieszenia się słońcem przez cały rok. Na górze znajdują się trzy sypialnie i wspólna rodzinna łazienka z prysznicem.
Oprócz tego wszystkiego, poniżej nieruchomości znajdziesz duży garaż o powierzchni 30 m² i pomieszczenie
gospodarcze z bezpośrednim dostępem do domu.

 Ten atrakcyjny dom byłby idealnym domem dla rodziny; urządzony i umeblowany w ciepłej i neutralnej kolorystyce,
z przestronnym wnętrzem, prywatnym ogrodem i garażem. Wszystko to znajduje się w doskonałej dzielnicy
mieszkalnej, blisko wszystkich udogodnień i z doskonałym połączeniem komunikacyjnym.

Zastrzezenie: Material przedstawiony w tej prezentacji opiera sie na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uwazamy za wiarygodne, jednakze nie mozemy
zagwarantowac, ze s_ one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie nalezy na nich polegac. Potencjalnym nabywcom zaleca sie zasiegniecie odpowiedniej porady prawnej
w takich sprawach.

+44 (0) 1664 820 377 • team@fortis-cbs.com • www.fortis-cbs.com

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

